Sig-(SN)-num mei Bernardini Sara civis Sasseris, authoritate regia per hoc omne praesens 
Sardiniae regnum publici notarii, qui de praedictis alieno calamo exaractis fidem fado, 
requisitusque clausi et subsignavi. / 

339 	 1677 aprile 1, Castello di Cagliari 
Francesco Brunengo, signore di Cuglieri e Scano, impedito a prender parte al 

Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Agostino 
Carcassona. 

c. 274 	(Admitatur)68  
In Dei nomine, amen. Noverint universi quod ego don Franciscus Brunengo, dominus 
de villarum de Culler et Iseano, in presenti civitate et Castro Calari domiciliatus, vere 
cognitus infrascripto notarlo, cum pro rebus statum, iustitiae cultum, publicumque et 
augmentum praesentis Sardiniae regni concernentibus tractandis et finíendis 
illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et Corella, 
comes de Sancti Stevan, locum tenens et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, 
divina favente clementia, intendit nomine et pro parte sacrae catholicae regiae maiestatis 
domini nostri regis Caroli secundi, nunc feliciter regnantis, Parlamentum generale per 
capitula et actus Curiae ac privilegia eiusdem presentis Sardíniae regni statutum indicare 
et celebrare, pro executione regiorum mandatorum eidem dimissorum, fuerunt mihi 
inter alios ex Brachio Militari huiusmodi Sardiniae regni presentatae et notificatae regiae 
literae convocatoriae, quíbus peragendis propter negotia de promptu occurrenda et 
absentiam ab hac civitate per me faciendam personaliter adesse nequeo, qua propter, 
confidens ad plenum de fide, legalitate animique probitate et in agendis peritia nobilis 
don Augustini Carcassona istius civitatis, gratis ideo et ex mea certa sciencia, eis videlicet 
melioribus via, modo et forma quibus de iure et alias valere possum et debeo, dominum 
nobilem don Augustinum Carcassona, absentem tamquam praesentem, in procuratorem 
meum certum, specialem et ad infrascripta generalem, ita quod specialitas generalitati ipsí 
minime deroget, constituo, creo et solemniter ordino (...) 
[omissis] / 

c. 275 	Actum est hoc in praesenti civitate et Castro Calari, die primo mensis aprilis anno a 

68  A c. 275v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Don Francisco Brunengo. A 
favor de don Agustin Carcassona. 
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nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo. Presentibus ibidem 
pro testibus discreto Francisco Moy, publico notano Calari, et Joanne Francisco 
Escartello, Regiae Camarae portarlo, ad praemissa vocatis, rogatis, requisitis ac specialiter 
assumptis. 
Don Francisco Brunengo. 
Francisco Moy notari so testimoni. 
Juan Francisco Scartello so testimoni. 

Praemissis licet alieno calamo scriptis fidem facit Antonius Lecca, authoritate regia 
publicus notarius Calaris, requisitus clausit. / 

340 	 1677 febbraio 13, Cagliari 
Matteo Pellicer de Moncada della città di Cagliari, dottore ín utroque iure, 

impedito a prender parte al Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio 
Militare Francesco Montanacho. 

(Admitatur)69 	 c. 277  

In nomine Domini, amen. Noverint universi quod ego iure utroque doctor don 
Matheus Pellicer de Moncada istius civitatis, vere cognitus infrascripto notarlo, sciens 
et attendens quod pro parte sacrae catholicae regiae maiestatis domini nostri 
Hispaniarum regis fuit indicta Curia generalis in presenti civitate Calaris, ad quam 
per illustrissimum et excelentissimum dominum don Franciscum de Venavides, Davila 
et Corella, comitem de Sancti Stevan, marchionem de Las Navas, proregem et 
capitaneum generalem presentis Sardiniae regni, uti praesidem eiusdem Curiae 
nomine praefactae suae sacrae catholicae regiae maiestatis, fuit inter alios de Brachio 
Militaris praesentis Sardíniae regni convocatus, prout in similibus facere solitum est, 
et ad íllam interessendum, propter notorium mei officii assessoris seu consultoria 
exercicium Brachii Ecclesiastici quem gero, cui personaliter adero sum legitime 
impeditus, ex eo quod circa infrascripta adesse, prout decet, nequeo. Idcirco gratis et 
ex mea certa scientia constituo, creo et solemniter ordino procuratorem meum certum 
et specialem et ad infrascritta penitus generalem, ita tamen quod specialitas 
generalitati ipsi minime derogat, nec e diverso, nobilem don Franciscum Montanacho 
istius díctae civitatis, his absentem tamquam praesentem (...) 
[omissis] / 
Actum est hoc Calari, die decimo tertio mensis februarii anno a nativitate Domini c. 278 

millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo. Praesentibus ibidem pro testibus iuris 

69  A c. 278v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Se abilita por constar de su 
privilegio. 
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utriusque doctori Joanne Antiocho Coronju et Antiocho Foddis causidico, ad haec 
personaliter assumptis. 
El doctor don Mattheo Pellicer de Moncada. 
El testimoni Juan Antiogo Coronju. 
Antiogo Foddis. 

Praemissis licet alieno calamo scriptis fidem facit Antonius Lecca, publicus notarius 
Calari, requisitus. / 

341 	 1677 marzo 25, Cagliari 
Giovanni Portugues della villa di Serdiana, impedito a prender parte al Parla-

mento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Cosme Tola, suo 
cognato.